



औरंगाबाद महानगरपालिका, औरंगाबाद.

दिनदयाळ अंत्योदय योजना-राष्ट्रीय नागरी उपजीविका अभियान विभाग



जा.क्र./मनपा/प्रकल्प/DAY-NULM/ 164 /२०१७.

दि. 4 / 2 / २०१७.

प्रति,

समन्वयक
फेडरल डीअमंडली सर्विस
औरंगाबाद.

विषय :- दिनदयाळ अंत्योदय योजना राष्ट्रीय नागरी उपजीविका अभियान अंतर्गत कौशल्य प्रशिक्षणद्वारे रोजगाराची उपलब्धता या उपांगा अंतर्गत प्रशिक्षण वर्ग सुरु करणे बाबत.

संदर्भ :- १) नगर परिषद संचालनालय, मुंबई यांचेकडील प्राप्त भौतिक व आर्थिक उद्दिष्टे २०१६-२०१७ (दि.०३.०५.२०१६)

२) दि.१७.०६.२०१६ रोजीचा नगरपरिषद संचालनालय, मुंबई यांचा ई-मेल.

उपरोक्त विषयी संदर्भ क्र.१ नुसार दिनदयाळ अंत्योदय योजना राष्ट्रीय नागरी उपजीविका अभियान अंतर्गत कौशल्य प्रशिक्षणद्वारे रोजगाराची उपलब्धता या उपांगाअंतर्गत महानगरपालिका, औरंगाबाद या कार्यालयास नगर परिषद प्रशासन संचालनालय, मुंबई यांचे मार्फत प्राप्त भौतिक व आर्थिक उद्दिष्टे सन-२०१६-१७ करिता २०४० प्रशिक्षणार्थींचे उद्दिष्ट प्राप्त झाले आहे.

नगरपरिषद संचालनालय, मुंबई महाराष्ट्र राज्य कौशल्य विकास संस्था (MSSDS) यांच्यामार्फत आपल्या संस्थेची निवड करण्यात आली असुन आपणास पुढील शर्ती व अटीच्या अधिन राहुन प्रशिक्षणार्थी पाठवित आहोत.

- १) प्रशिक्षणार्थींना प्रशिक्षणामार्फत दर्जेदार प्रशिक्षण देण्यात यावे.
- २) प्रशिक्षणार्थी आठवडी उपस्थिती अहवाल या कार्यालयास व वरिष्ठ कार्यालयास सादर करावा.
- ३) प्रशिक्षण पूर्ण झाल्यावर किमान ७० टक्के प्रशिक्षणार्थींना १ महिन्यात रोजगार उपलब्ध करून द्यावा.
- ४) प्रशिक्षण पूर्ण झाल्यानंतर ०३ महिन्यांच्या आत लघुउदयोग उभारणेकरिता प्रशिक्षणार्थींना सहाय्य करणे.
- ५) प्रशिक्षणार्थींना रोजगार उपलब्ध करून दिल्यावर ०६ महिन्यात त्यांचे पगार पत्रक/मानधनाची माहिती या कार्यालयास साक्षात्कृत प्रतीत सादर करावी.
- ६) ULB औरंगाबाद मार्फत वेगवेगळी प्रशिक्षण स्थळी भेट देऊन प्रशिक्षणाचे मुल्यांकन करण्यात येईल.

वरिल नियमानुसार जर गुणवत्ता नसेल किंवा सुचनेचे पालन न केल्यास प्रशिक्षण वर्ग रद्द करणे किंवा त्यापुढील कार्यवाही करण्याचे अधिकार महानगरपालिका, औरंगाबाद यांना राहिल. तरी आपणास वरील शर्ती व अटीस अधिन राहुन महानगरपालिकेकडे प्राप्त अर्जाच्या प्रशिक्षणार्थींचे समुपदेशन करून प्रशिक्षण वर्ग सुरु करावा व त्याबाबतचा अहवाल इकडे सादर करावा.

सोबत :- प्रशिक्षणार्थींची यादी जोडली आहे.

कौशल्य प्रशिक्षणाचे नाव :- DTP-1

Karuna Vinod Lahoti

Karung

04/02/17

7385893639

उपआयुक्त,

तथा शहर प्रकल्प अधिकारी,

DAY-NULM

महानगरपालिका, औरंगाबाद.

DEENDAYAL ANTYODAY YOJANA - NATIONAL URBAN LIVELIHOOD MISSION, AURANGABAD

State : Maharashtra ULB: Aurangabad Financial Year: 2016-2017 Sector Name : Information and Communication Technology(NCVT)

S.No	Application No	Name	Gender	Father/Spouse Name	DOB	Category	Address	Date of Application
1	27413703969	AASHA BANSWAL	Female	DNYANESHWAR	01-Jan-92	SC	BANJARA COLONY, AURANGABAD	28-Jan-17
2	27413703979	ABHIJEET BIRARE	Male	RAJESH	07-Aug-98	SC	AAMRAPALI NAGAR, JAYSINGPURA, AURANG	28-Jan-17
3	27413703981	ABHIJIT MORE	Male	BHAUSAHEB	01-Apr-96	SC	SHIVAJI HIGHSCHOOL ROAD, KHOKADPURA, A	28-Jan-17
4	27413703984	AKSHAY PAGARE	Male	LAXMAN	14-Jan-98	SC	BHUJWADA, AURANGABAD	28-Jan-17
5	27413703986	ANIKET SALVE	Male	ANIL	05-Mar-95	SC	BHIM NAGAR, BHAVSING PURA, AURANGABAD	28-Jan-17
6	27413703978	ANUP MORE	Male	BHAUSAHEB	27-Aug-91	SC	SHIVAJI HIGHSCHOOL ROAD, KHOKADPURA, A	28-Jan-17
7	27413703964	ARCHANA THORAT	Female	ASHOK	28-Dec-95	SC	ANNA BHAU SATHE CHOWK, BHIM NAGAR, A	28-Jan-17
8	27413703963	BHAGYODAYA VISPUTE	Male	BHAGWAN	18-Sep-96	OBC	GOVIND CHHHAYA, AJAB NAGAR, KRANTI CH	28-Jan-17
9	27413703973	DIKSHA SONKAMBLE	Female	RAJESH	11-May-95	SC	PLOT NO.13, NISARG COLONY, PETHE NAGAR	28-Jan-17
10	27413703983	GANESH GAIKWAD	Male	PRAKASH	19-Jun-95	OBC	GOKUL NAGAR, JADHAWWADI, HARSUL, AUR	28-Jan-17
11	27413703966	JAYASHREE SATPUTE	Female	VITTHAL	22-May-90	SC	NISARG COLONY, BHIM NAGAR, BHAVSING P	28-Jan-17
12	27413703962	KIRAN BHALERAO	Male	RAMDAS	26-Dec-97	SC	BHIM NAGAR, BHAVSINGPURA, AURANGABA	28-Jan-17
13	27413703982	KRUSHNA MUJIRAJ	Male	SUNIL	23-May-99	ST	CHUNABHATTI, FAKIRWADI, TETWAR COLON	28-Jan-17
14	27413703985	LAXMI SATPUTE	Female	VITTHAL	24-Jul-92	SC	NISARG COLONY, BHAVSING PURA, AURANGA	28-Jan-17
15	27413703960	NANDA GANGURDE	Male	NAVNATH	01-May-94	SC	4-17-51, RAVI RAJ BHAVAN, KOTAWALPURA,	28-Jan-17
16	27413703967	PRASHANT SHINDE	Male	SURYABHAN	31-Oct-98	SC	MILL CORNAR, AURANGABAD	28-Jan-17
17	27413703968	PRATIKSHA ATHAWLE	Female	SANJAY	18-Nov-98	SC	CHRISTINAGAR, SHANTIPURA, CHHAWNI, AU	28-Jan-17
18	27413703974	PRERANA KURLE	Female	LAXMIKANT	23-Jan-00	OBC	H.NO.4-2-912, CHUNABHATTI, AURANGABAD	28-Jan-17
19	27413703965	RAMJANA SHELKE	Female	LAXMAN	27-Apr-81	SC	Z P CORTER, GHATI ROAD, AURANGABAD	28-Jan-17
20	27413703972	RUPALI GUGLAY	Female	BAPU	03-Sep-00	SC	NARALI BAGH, AURANGAPURA, AURANGABA	28-Jan-17
21	27413703976	RUSHIKESH VISPUTE	Male	BHAGWAN	11-Feb-99	OBC	GOVIND CHHAYA, AJAB NAGAR, KRANTI CHO	28-Jan-17
22	27413703971	SACHIN SURADKAR	Male	PRAKASH	12-Nov-93	OBC	PAWAN GAS OFFICE JAVAL, VIKAS NAGAR, US	28-Jan-17
23	27413703970	SAGAR NANNVAVARE	Male	REVAJINATH	04-Aug-93	SC	JOSHI GADI KARKHANA, KOTWALPURA, MILL	28-Jan-17
24	27413703958	SANTOSH SARKATE	Male	DEVRAO	02-Jul-88	SC	M B PATIL GHAR NO.7 A, BEGAMPURA, AUR	28-Jan-17
25	27413703961	SEEMA GAWAI	Male	DAULAT	01-Jun-90	SC	AMBEDAKAR PUTALA SHAKYA NAGAR, BHOIN	28-Jan-17
26	27413703987	SHAIKH IMRAN SHAIKH SARWAR	Male	SHAIKH SARWAAR	22-Nov-89	OBC	KOTWALPURA, H.NO.5-1-49/7, NEAR BARAPU	28-Jan-17
27	27413703959	SIDDHANT DABHADE	Male	RAHUL	04-Oct-97	SC	OPP.STATE BANK OF HYDRABAD, 4/10/104, N	28-Jan-17
28	27413703975	SUREKHA BHALERAV	Female	PUNARAM	07-Dec-98	SC	MILL CORNAR AURANGABAD	28-Jan-17
29	27413703977	VISHAKHA NARWADE	Female	DNYANESHWAR	14-Mar-98	SC	Q.NO.77, POLICE MUKHYALAY, AURANGABAD	28-Jan-17
30	27413703980	YOGESH BAGUL	Male	RAJU	01-Aug-97	SC	RAMABAI AAMBEDKAR NAGAR, AURANGABA	28-Jan-17

DAY - NULM - DTB - AURANGABAD

COMMISSIONER & CITY PROJECT OFFICER